
Aktivita SDH

Druh aktivity
počet

akcí členů

Počet členů SDH v krizových orgánech obce,
kraje, ČR 1

Charitativní a humanitární akce SDH (sbírky,
humanitární pomoc, ...) 0 0

Preventivní a vých. činnost 1 3
Počet členů SDH, vykonávající prevenci pro obce 1
Pomoc Ukrajině - zapojení na KACPU 0
Pomoc Ukrajině - jiná pomoc 0 0
Pomoc při klimatických hrozbách (sucho, tornádo
apod.) 1 22

Pomoc obcím ostatní 2 30
Kulturní a společenské akce 4 100
Podpora hasičské historie a tradic 3 50

Spolupráce s JSDHO v místě působení SDH

Zřízení JSDHO (ANO - NE) 1

Zařazení JPO III

Počet členů SDH zařazených v JSDHO 22
    - z toho rok narození 2005 a 2006 0

Jméno velitele JPO Jaroslav Hon

Skupina dobrovolníků pro ochranu obyvatelstva
Zřízení skupiny dobrovolníků pro OO
(ANO - NE) 0

Počet členů skupiny dobrovolníků pro OO

Počet akcí skupiny dobrovolníků pro OO

Jméno vedoucího skupiny dobrovolníků
pro OO

Zahraniční spolupráce
SDH spolupracuje se zahraničními hasiči: 0

Hlášení o činnosti Sboru dobrovolných hasičů
Kostelec nad Lab. za rok 2024  

Základní údaje

 
IČ

 
DIČ

 
Reg. číslo

 
Dat. schránka

 4 9 5 2 1 9 6 9           2 1 6 0 0 3 g z k i q v 6    

Počet řádných členů k 31.12.

 
mladí hasiči hasiči

3 - 5 let 6 - 14 let 15 - 17 let celkem 18 - 26 let nad 26 let celkem

chlapci, muži 0 2 1 3 1 25 26
dívky, ženy 0 1 0 1 0 13 13

celkem 0 3 1 4 1 38 39

Mládež
Krátkodobé volnočasové aktivity
pro děti a mládež pořádané SDH Počet

pravidelných
mimovíkendových

schůzek
v roce *

(MH + dorost)

Tábory a soustředění
pořádané SDH

Besedy a ostatní
kulturní a společenské

akce jednodenní

Ostatní krátkodobé
akce pro děti a mládež

2 až 6 dnů

Letní
v délce trvání
7 až 21 dnů

Zimní
v délce trvání
7 až 21 dnů

celkový počet všech celkový počet všech celkový počet všech celkový počet všech
Akcí Dětí Akcí Dětí Akcí Dětí Akcí Dětí

0 0 0 0 0 0 0 0 0
* součet všech mimovíkednových schůzek všech družstev v kolektivu SDH

Sport
Rozdělení sportovců dle věku

Počet sportovců do 10 let od 11 do 16 let od 17 do 20 let od 21 do 23 let od 24 do 40 let od 41 let

muži / chlapci 0 0 0 0 0 0
ženy / dívky 0 0 0 0 0 0

Nepostupové soutěže a počty družstev MH, dorostu, mužů a žen v nich zapojených

CTIF v ČR CTIF v zahraničí Ostatní soutěže v ČR
(memoriály, poháry, ligy) Ostatní soutěže v zahraničí

M Ž MH M Ž MH dorost M Ž MH dorost M Ž
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Uvádějte počet družstev, která se zúčastnila minimálně jedné soutěže daného druhu (nikoli počet soutěží).

Počet soutěží
uspořádaných SDH
MH dorost M+Ž
0 0 0

Příprava členů pro činnost v oblasti integrovaného záchranného systému

TFA mladého
hasiče TFA dospělí

Vyprošťování
zraněných osob z

havarovaných vozidel
počet jednotlivců počet jednotlivců počet družstev

0 0 0

Printed with Pdfcrowd.com

https://pdfcrowd.com/?ref=saveas


Odhlášení a zemřelí členové k 31. prosinci

jméno a příjmení datum
narození

ukončil
členství jméno a příjmení datum

narození zemřel dne

Miloslav Zurynek 1941 zemřelí

Josef Kozlovský 1978 odhlášen

Pasportizace majetku SH ČMS k 31. prosinci

Celková pořizovací cena nemovitého majetku (včetně pozemků):

Zůstatková cena nemovitého majetku (včetně pozemků):

Cena nemovitého majetku (včetně pozemků) dle vlastního tržního odhadu:

Katastrální území a číslo listu vlastnictví (příp. číslo parcely):

Hodnota hmotného investičního majetku - strojního:

Historický prapor SDH pořízený v roce 2024 Ano  Ne  

 
 
 

Valná hromada sboru za rok 2024 se konala: 17.1.2025
 

Kontaktní telefon / mobil: 607 145 704
 

Kontaktní email: sdh-knl@seznam.cz
 

WWW stránky SDH: www.sdhknl.cz
 

Hasičská zbrojnice (vlastní, obecní, v nájmu…): obecní
 
 

Ostatní sdělení SDH pro OSH

(jako: poštu zasílat na ….., změny ve složení výboru SDH, oslavy výročí SDH, termíny soutěží apod.)

Datum Razítko SDH Jméno a podpis zpracovatele Jméno a podpis starosty SDH

18.01.2025  
  

Ing. Petr Hamšík Jaroslav Houdek

Hlášení zaslat na OSH nejpozději do 31. ledna.

Printed with Pdfcrowd.com

https://pdfcrowd.com/?ref=saveas


Uložit do PDF

Printed with Pdfcrowd.com

https://pdfcrowd.com/url_to_pdf/?
https://pdfcrowd.com/?ref=saveas

